АД/ШШil,ЮГРАIЦ.ШИСП ОРГАIr)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>

Боровского района Кмужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, о/€, 0ё 2022r.

г- Балабаново

О внесении изменений в муниципальную
прогрдмму муниципшrьного образования
<<Город Балабаново>>

В соответствии с постllновлением Администрации (исполнительно-

распорядительного органа) городского поселения кГород Балабаново) от l8.06.20lЗ Л9

218il (Об угверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальньD(
прогрal}.tм муниципального образования кГород Балабаново)), их формирования и

реализации и Порялка проведения оценки эффективности реализации муниципальньгх
програJ\,tм муниципальЕого образования <Город Балабапово> (в ред. Постановления
Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения <Город
Бшlабаново> от 17.10.2018 М 476), Протоколом заседш{llя общественной комиссии по
итог{lI\, проведе]н]ия в 2022 году голосов{rния по обору общественных территорий.
подлежащих благоустройству в pal,rкax реализации муниципмьяых прогрaiммм, на единой

федеральной платформе za.gorodsreda.ru под председательством Галкина Сергея
Павловича от 0|.06.2022 года' Администация (исполнительЕо-распорядительяый орган)
городского поселения кГород Ба.пабаново>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести прилaгаемые изменения в приложение IЬ 9 к Постановлению
Администрации (исполнительно-распорядитеJIьного оргапа) городского поселения <Город
Балабаново> от 15.12.2017 г. Jt б39 <Об 1твержлении муниципальных программ
муЕиципмьного образования кГород Балабаново) на основiш{ии угвержденного бюджета
на 20l 8-2020 годы> (Приложение 1 к яастоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вст}.пает в силу с момента подписания.

Заместитель главы Адr.lинистрации
(исполнительно-распорядительного органа)
городского поселеЕия <Город Ба,rабшlово>

я* а

(
tv;

Щ€\"?с\ /*

огл,4 rI(з,:

2- в делоi
l_ ксо,
l-Фю,
Исп, Н-А- Гусаковская

А.С. Козлов

N"/9"с

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постаноыlению Администации
(исполнительпо-распорядительного оргаяа)
городского поселения <Город Балабаново >

от |6.06.2022 г, J"l! 292

ИЗМЕНЕНИЯ

l. В приложеНие 9 <<Муниципальная прогрдмма <Формпровапие комфортной
городской среды города Балабаново>>>:

1.1. Адресньй перечень общественньD( территорий Городского поселения кГород
Балабаново>, подлежшцих благоустройству в 2019,2024 году рЕrздела 1 <общм
характеристика сферы ремизации муниципt!льной программьо> 2023 год изложить в

следующей редакции:

2023 г.

1 пешеходнм зона ул. Кооперативная ул. Кооперативная (первый этап) Ns3 l4.08.20l7